pháp phòng ngừa, đấu tranh đối với các loại tội phạm, tệ nạn xã hội và các hành vi

vị phạm pháp luật khác; chủ động phối hợp với lực lượng Công an triển khai thực

hiện các phương án, kế hoạch bảo đảm an ninh trật tự, thực hiện đấu tranh trấn áp

các loại tội phạm, bảo vệ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023, kịp thời giải quyết các vụ

việc xảy ra trên địa bàn, lĩnh vực phụ trách.

- Tiếp tục thực hiện có hiệu quả các chương trình, kế hoạch của Huyện ủy,

UBND huyện về thực hiện Kết luận số 15-KL/TW ngày 30/9/2021 của Ban Bí thư

về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 46-CT/TW ngày 22/6/2015 của Bộ chính trị về